

Zamawiający:

Ciężkowice, dnia 20.12.2022r.

Gmina Ciężkowice  
ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice  
nr sprawy GI.271.115.2022

## Uczestnicy postępowania

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „WYKONANIE WRAZ Z DOSTAWĄ, MONTAŻEM I URUCHOMIENIEM AKTUALIZCJI I UZUPEŁNIENIA ARANŻACJI EKSPOZYCJI STAŁEJ MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM EDUKACJI EKOLOGICZNEJ POPRZEZ DOSTOSOWANIE DO RAMOWEGO SCENARIUSZA EDUKACYJNEGO WRAZ Z WYPOSAŻENIEM DO NOWYCH FUNKCJI POMIESZCZEŃ w ramach projektu ZIEMIA – WODA – POWIETRZE Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej w Ciężkowicach”**

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwaną dalej ustawą PZP w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ.

### Pytanie nr 1

Czy malowanie ścian oraz tapetowanie leży w gestii Wykonawcy w strefie obejmującej trzy stanowiska interaktywne oraz zabudowę ścienną, czy te powierzchnie są już przygotowane?

### Odpowiedź:

Tak, Wykonawca musi w ramach zamówienia wykonać wszelkie prace związane z dostosowaniem pomieszczenia zgodnie z informacjami przedstawionymi w SIWZ oraz wymogami, iż powinien przewidzieć i ująć prace niezbędne do wykonania zamówienia.

### Pytanie nr 2

Czy oświetlenie ekspozycyjne też jest przewidziane w zakresie Wykonawcy?

### Odpowiedź:

Tak, Wykonawca zaproponuje i dostarczy odpowiednie oświetlenie ekspozycyjne i włączy je w istniejący system zarządzania ekspozycją.

### Pytanie nr 3

Czy zdjęcia/grafiki do ekspozycji należy zakupić, czy Urząd Gminy posiada je w swojej bazie?

### Odpowiedź:

Wykonawca wykona, zakupi i pozyska prawa do zdjęć i grafik oraz opracuje pliki produkcyjne we własnym zakresie.

### Pytanie nr 4

Czy stanowiska są częścią istniejącej zabudowy czy ekspozycji, a jeśli tak, to czy Zamawiający będzie wymagał włączenia tego w pozostałą część systemów w budynku i ekspozycji istniejącej?

**Odpowiedź:**

Tak. Stanowiska będą integralną częścią aranżacji, dlatego Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić niezbędne elementy systemowe umożliwiające pełną integrację i unifikację z istniejącymi systemami w budynku i na dotychczasowej ekspozycji.

Stanisław Kuropatwa

Burmistrz Gminy Ciężkowice

/podpis elektroniczny/